Sede: SCRS 505 bloco C – 3o andar – 70350-530  Brasília/DF – Tel.: (61) 2101-6000
Escritório: Rua Marcílio Dias no 574 – Menino Deus – 90130-000  Porto Alegre/RS – Tel.: (51) 3232-3330

Extrato de Contrato

Confederação Nacional de Municípios – CNM: Extrato de Contrato – Data da Assinatura:
25/11/2013 Prazo de vigência: 12 (meses). Edital de Credenciamento n° 01/2013.
Contratante: Confederação Nacional de Municípios - CNM. Contratado: CALIENDO &
ESTEVEZ ADVOGADOS S/S EPP, CNPJ sob n° 04.461.339/0001-46 Valor: fica
acertado somente o pagamento de honorários de êxito  a partir do momento em que
for proferida decisão definitiva na esfera administ rativa. E iniciais no valor de R$
12.000,00 (doze mil reais) no momento da contrataçã o. Objeto: Contratação de
empresa especializada em prestação de serviços prof issionais de advocacia
extrajudicial e judicial, na defesa dos interesses do CONTRATANTE,
exclusivamente, nos processos administrativos feder ais. Brasília (DF), 14 de Janeiro
de 2014. Ignacio José Kornowski – Coordenador Administrativo/Financeiro da CNM.